HOSPITA
DE BAS

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DO ESTADO DA SAUDE

OBJETO: CUSTEIO - MATERIAL DE CONSUMO + PRESTA

CONVENIO N2 1369/2020
EXERCICIO: JANEIRO/2021
BENEFICIARIO: FUNDAGAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAQ JOSE DO RIO PRETO
CNPJ: 60.003.761/0001-29
ENDERECO e CEP: AVENIDA BRIGADEIRO FARIA LIMA N° 5544 - BAIRRO SAO PEDRO - CEP, 15090-000
RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: JORGE FARES

TERMO ADITIVO Ne 02/2020

CAO DE SERVICOS POR TERCEIROS, EQUIPE MULTIPROFISSIONAL + ENCARGOS

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 0,00
ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL
RELACAO DAS DESPESAS (4)
DATA DO ESPECIFICAGAO DO N2 CH ou DOC. DAT.
ITEM DOCUMENTO | DOCUMENTO FiscaL (3) CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$) DEBITO o
1 19/10/2020 |NF-e 199392-PARTE KONIMAGEM COMERCIAL LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 3.927,32 13.750 18/01
2 | 09/11/2020 |NF-e 95393 GRIFOLS BRASIL LTDA MEDICAMENTOS RS 5.100,00 21.918 08/01
3 11/11/2020 |NF-e 59833-PARTE EDWARDS LIFESCIENCES COM. PROD. MED. CIRURG. LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 36.400,00 19.873 06/01
4 13/11/2020 [NF-e 79872 RAGA PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAD RS 14.775,48 11.008 12/01
5 13/11/2020 |NF-e 351738 POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 9.100,00 11.015 12/01
6 16/11/2020 |NF-e 498617-PARTE LABORATORIO B. BRAUN 5.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 867,75 18.394 15/01
7 18/11/2020 |NF-e 83495-PARTE M.P. COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 2.475,00 13.750 18/01
8 19/11/2020 [NF-e 76542-PARTE FRICARNE FRIGORIFICO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAO RS 415,50 13.742 18/01
9 20/11/2020 |NF-e 308781-PARTE BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES MEDICAMENTOS RS 4.057,56 18.397 15/01
10 | 20/11/2020 |NF-e 12113-PARTE PRECISION COMERCIAL DIST. DE PROD. MEDICO HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 15.967,02 18.397 15/01
11 | 20/11/2020 |NF-e 12127-PARTE PRECISION COMERCIAL DIST. DE PROD. MEDICO HOSPITALAR LTDA MEDICAMENTOS RS 14.856,03 18.397 15/01
12 | 23/11/2020 |NF-e 772888 JOHNSON & JOHNSON BR IND. COM. PROD. SAUDE LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 14.597,10 35.032 07/01
13 | 23/11/2020 |NF-e 1513154 FRESENIUS MEDICAL CARE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 16.062,40 35.032 07/01
14 | 24/11/2020 |NF-e 518033 GENESIO A. MENDES & CIA LTDA MEDICAMENTOS RS 838,50 12.478 25/01
15 | 01/12/2020 |NF-e 2809121-PARTE CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA MEDICAMENTOS RS 23.022,37| 553.371.000.003.982 | 26/01
16 | 03/12/2020 [NFS-e 128-PARTE COSTA & CAMPOY CLINICA MEDICA LTDA PIS/COFINS/CSLL REF. A NFS-e 128 RS 423,53] 553.371.000.003.982 |  20/01
17 | 03/12/2020 |NFS-e 128-PARTE COSTA & CAMPOY CLINICA MEDICA LTDA IRRF REF. A NFS-e 128 RS 136,63| 553.371.000.003.982 |  20/01
18 | 03/12/2020 |NFS-e 58-PARTE FIRV SOLUCOES EM MEDICINA S/A LTDA ME PIS/COFINS/CSLL REF. A NFS-e 58 RS 231,02| 553.371.000.003.982 |  20/01
19 | 03/12/2020 |NFS-e 58-PARTE FIRV SOLUCOES EM MEDICINA S/A LTDA ME IRRF REF. A NFS-e 58 RS 74,52| 553.371.000.003.982 | 20/01
20 | 03/12/2020 |NFS-e 328-PARTE NEUROCOR SERVICOS MEDICOS 5/5 PIS/COFINS/CSLL REF. A NFS-e 328 RS 1.463,14| 553.371.000.003.982 |  20/01
21 | 03/12/2020 |NFS-e 328-PARTE NEUROCOR SERVICOS MEDICOS 5/ IRRF REF. A NFS-e 328 RS 471,98| 553.371.000.003.982 | 20/01
22 | 04/12/2020 [NFS-e 16-PARTE SISCONETTO & BALTHAZAR SERVICOS MEDICOS S/S LTDA PRESTACAOD DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 7.771,14 10.401 04/01
23 | 04/12/2020 |NFS-e 16-PARTE SISCONETTO & BALTHAZAR SERVICOS MEDICOS 5/5 LTDA IRRF REF. A NFS-e 16 RS 124,21/ 553.371.000.003.982 |  20/01
24 | 04/12/2020 |NF-e 737957 OBER S/A MATERIAL DE CONSUMO - LIMPEZA RS 67.710,00 35,032 07/01
25 | 04/12/2020 [NFS-e 283-PARTE AUTA GESTAO EM SAUDE LTDA PIS/COFINS/CSLL REF. A NFS-e 283 RS 616,04 553.371.000.003.982 |  20/01,
26 | 04/12/2020 |NFS-e 283-PARTE AUTA GESTAO EM SAUDE LTDA IRRF REF. A NFS-e 283 RS 198,73| 553.371.000.003.982 |  20/01,
27 | 04/12/2020 [NFS-e 2233-PARTE CLINICA DE DOENCAS RESPIRATORIAS MUSOLINO LTDA PIS/COFINS/CSLL REF. A NFS-e 2233 RS 385,03] 553.371.000.003.982 |  20/01
28 | 04/12/2020 |NFS-e 2233-PARTE CLINICA DE DOENCAS RESPIRATORIAS MUSOLIND LTDA IRRF REF. A NFS-e 2233 RS 124,21| 553.371.000.003.982 |  20/01,
29 | 04/12/2020 |NFS-e 780-PARTE CLINICA DE ENDOCRINOLOGIA FRANCANA LTDA PIS/COFINS/CSLL REF. A NFS-e 780 RS 1.809,68| 553.371.000.003.982 | 20/01,
30 | 04/12/2020 [NFS-e 780-PARTE CLINICA DE ENDOCRINOLOGIA FRANCANA LTDA IRRF REF. A NFS-e 780 RS 583,77| 553.371.000.003.982 |  20/01,
31 | 04/12/2020 |NFS-e 83-PARTE R TERRA SERVICOS MEDICOS LTDA PIS/COFINS/CSLL REF. A NFS-e 83 RS 385,03| 553.371.000.003.982 | 20/01,
32 | 04/12/2020 |NFS-e 83-PARTE R TERRA SERVICOS MEDICOS LTDA IRRF REF. A NFS-e B3 RS 124,21| 553.371.000.003.982 |  20/01,
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33 | 04/12/2020 |NFS-e 145-PARTE SERTORIO SANTOS SERVICOS MEDICOS LTDA ME PIS/COFINS/CSLL REF. A NFS-e 145 RS 231,02] 553.371.000.003.982 | 20/01
34 | 04/12/2020 |NFS-e 145-PARTE SERTORIO SANTOS SERVICOS MEDICOS LTDA ME IRRF REF. A NFS-e 145 RS 74,52| 553.371.000.003.982 |  20/01
35 | 04/12/2020 |NFS-e 32-PARTE SPERANDIO SERVICOS MEDICOS LTDA PIS/COFINS/CSLL REF. A NFS-e 32 RS 2.348,73| 553.371.000.003.982 | 20/01
36 | 04/12/2020 |NFS-e 32-PARTE SPERANDIO SERVICOS MEDICOS LTDA IRRF REF. A NFS-e 32 RS 757,65 553.371.000.003.982 |  20/01
37 | 04/12/2020 |NFS-e 258-PARTE VACCINI CARE RIO PRETO LTDA PIS/COFINS/CSLL REF. A NFS-e 258 RS 924,09] 553.371.000.003.982 | 20/01
38 | 04/12/2020 |NFS-e 258-PARTE VACCINI CARE RIO PRETO LTDA IRRF REF. A NFS-e 258 RS 298,09] 553.371.000.003.982 | 20/01
39 | 05/12/2020 |NF-e 655304 BRASILIA ALIMENTOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 894,00 19.873 06/01
40 | 06/12/2020 |NF-e 686837 PREMIUM COMERCIO DE PRODUTOS DE USO PESSOAL MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.964,00 21.918 08/01
41 | 07/12/2020 |NF-e 160029-PARTE CITOPHARMA MANIPULACAO DE MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 548,10 19.873 06/01
42 | 07/12/2020 |NF-e 53907 TECNO4 PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 2.856,00 10.868 06/01
43 | 07/12/2020 |NF-e 23555 CISCRE IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 3.220,00| 553.360.000.177.330 | 06/01
a4 | 07/12/2020 |NF-e 4097 A.C. CASSIM ME MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.100,00 19.871 06/01
45 | 07/12/2020 |NF-e 289699 SANNA - COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.281,00 19.865 06/01
46 | 07/12/2020 |NF-e 23427 AT MORALES NUTRICIONAIS EPP MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAQ RS 475,50 19.873 06/01
47 | 07/12/2020 |NF-e 185696-PARTE ANTIBIOTICOS DO BRASIL LTDA MEDICAMENTOS RS 22.284,57 19.873 06/01
48 | 07/12/2020 |NF-e 185696-PARTE ANTIBIGTICOS DO BRASIL LTDA MEDICAMENTOS RS 22.284,57 19.873 06/01
49 | 07/12/2020 |NF-e 185696-PARTE ANTIBIGTICOS DO BRASIL LTDA MEDICAMENTOS RS 16.939,86 19.873 06/01
50 | 07/12/2020 |NF-e 1799964-PARTE EUROFARMA LABORATORIOS S.A MEDICAMENTOS RS 5.550,00 19.873 06/01
51 | 07/12/2020 |NF-e 1799964-PARTE EUROFARMA LABORATORIOS S.A MEDICAMENTOS RS 5.550,00 19.873 06/01
52 | 07/12/2020 |NF-e 288948 FRIGOL S.A MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 8.761,80 19.873 06/01
53 | 07/12/2020 |NF-e 288947 FRIGOL S.A MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 3.057,89 19.873 06/01
54 | 07/12/2020 |NF-e 256676 HDL LOGISTICA HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 3.900,00 19.873 06/01
55 | 07/12/2020 |NF-e 4146-PARTE MULTICARE MEDICAL COM. DIST. PART, EXP. E IMP. LTDA ME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 3.408,00 19.873 06/01
56 | 07/12/2020 |NF-e 4146-PARTE MULTICARE MEDICAL COM. DIST. PART. EXP. E IMP. LTDA ME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 3.408,00 19.873 06/01
57 | 07/12/2020 [NF-e698 P M MATARAGIA DOS SANTOS MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.262,00 19.873 06/01
58 | 07/12/2020 |NF-e 150397 PLASCITI EMBALAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - LIMPEZA RS 791,30 19.873 06/01
59 | 07/12/2020 |NF-e 13418 RIOMEDICA RIO PRETO LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAQ RS 936,00 19.873 06/01
60 | 07/12/2020 |NF-e 131103 VITORIA FRUTAS RIO PRETO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.356,30 19.873 06/01
61 | 07/12/2020 |NF-e 27754 COMERCIAL FERRARI DE PARAFUSOS LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 864,00 35.032 07/01
62 | 07/12/2020 |NF-e 1594-PARTE OMICS SOLUCOES PARA LABORATORIOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 15.937,60 21911 08/01
63 | 07/12/2020 |NF-e 1594-PARTE OMICS SOLUCDES PARA LABORATORIOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 15.937,60 21911 08/01
64 | 07/12/2020 |NF-e 44-PARTE AG SERVICOS DE CLINICA MEDICA LTDA PIS/COFINS/CSLL REF. A NFS-e 44 RS 77,00| 553.371.000.003.982 | _ 20/0
65 | 07/12/2020 |NFS-e 197-PARTE BRAGHETO OLIVEIRA & RICCI LTDA PIS/COFINS/CSLL REF. A NFS-e 197 RS 77,00] 553.371.000.003.982 | 20/0:
66 | 07/12/2020 |NFS-e 197-PARTE BRAGHETO OLIVEIRA & RICCI LTDA IRRF REF. A NFS-e 197 RS 24,84] 553.371.000.003.982 | _ 20/0:
67 | 07/12/2020 |NFS-e 6-PARTE DELBEM FERREIRA SERVICOS MEDICOS §/5 PIS/COFINS/CSLL REF. A NFS-e 6 RS 770,07 553.371.000.003.982 |  20/01
68 | 07/12/2020 |NFS-e 6-PARTE DELBEM FERREIRA SERVICOS MEDICOS S/5 IRRF REF. A NFS-e 6 RS 248,41 553.371.000.003.982 | 20/01
69 | 08/12/2020 |NF-e 5007 FASTLABOR COMERCIAL EIRELI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 2.654,20 35.027 07/01
70 | 08/12/2020 |NF-e 10696-PARTE FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MEDICAMENTOS RS 46.440,00 35.027 07/01
71 | 08/12/2020 |NF-e 10696-PARTE FRESENIUS KABI BRASIL LTDA MEDICAMENTOS RS 46.440,00 35,027 07/0:
72 | 08/12/2020 |NF-e 1337917 SIST. DE SERV. RB QUALITY COM. DE EMBALAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 1.027,00 35.032 07/0;
73 | 08/12/2020 |NF-e 428096 CREMER S.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 764,00 35,032 07/01
74 | 08/12/2020 [NF-e 20302 INDUSTRIA E COMERCIO DE TEMPEROS BOA MESA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 4.700,00 35.032 07/01
75 | 09/12/2020 |NF-e 22259 ENFIX COMERCIAL LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 1.140,00 19.873 06/01
76 | 09/12/2020 |NFS-e 161-PARTE SOGESSO CONSTRUTORA EIRELI ME PRESTAGAO DE SERVICOS - MANUTENCAQ PREDIAL RS 13.393,56 19.871 06/0:
77 | 09/12/2020 |NFS-e 161-PARTE SOGESS0 CONSTRUTORA EIRELI ME ISS REF. A NFS-e 161 RS 731,89| 553.371.000.003.982 | 15/03
78 | 09/12/2020 [NFS-e 161-PARTE SOGESSO CONSTRUTORA EIRELI ME INSS REF. A NF5-e 161 RS 512,32| 553.371.000.003.982 | 20/0
79 | 09/12/2020 |NF-e 2203 J. DE O. L. TEBAR DISTRIBUIDORA DE LATICINIOS E FRIOS MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.982,50 19.865 06/0:
80 | 09/12/2020 |NF-e 5780-PARTE ARCA PLASTICOS LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 2.400,00 19.873 06/0:
81 | 09/12/2020 [NF-e 5780-PARTE ARCA PLASTICOS LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAQ PREDIAL RS 2.400,00 19.873 06/0:
82 | 09/12/2020 |NF-e 30971 COMERCIAL DE EMBALAGENS PERAL LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 4.060,00 19.873 06/0:
83 | 09/12/2020 |NF-e 9879 WHITE MARTINS GASES INDSUTRIAIS LTDA GASES MEDICINAIS RS 979,44 19.873 06/0:
84 | 09/12/2020 |NF-e 5007 ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 554,76 21.918 08/0:
85 | 09/12/2020 |NF-e 290611 FRIGOL 5.A MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 11.387,55 21918 08/0;
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86 | 09/12/2020 |NF-e 290613 FRIGOL 5.A MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.659,16 21.918 08/01
87 | 09/12/2020 |NF-e 290612 FRIGOL 5.A MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.059,03 21.918 08/01
B8 | 09/12/2020 |NF-e 290614 FRIGOL 5.A MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.342,65 21.918 08/01
89 | 09/12/2020 |NF-e 53752 BALAU MADEIRAS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 7.674,00 21918 08/01
80 | 09/12/2020 |NF-e 78912-PARTE CIMO ALIMENTOS COMERCIO E EXPORTACAO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.335,00 21.919 08/01
91 | 09/12/2020 |NF-e 78912-PARTE CIMO ALIMENTOS COMERCIO E EXPORTACAQ LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.335,00 21919 08/01
92 | 09/12/2020 |NF-e 227455-PARTE ELFA MEDICAMENTIS S/A MEDICAMENTOS RS 10.955,66 21.919 08/01
93 | 09/12/2020 |NF-e 227455-PARTE ELFA MEDICAMENTIS S/A MEDICAMENTOS RS 10.955,67 21.919 08/01
94 | 09/12/2020 |NF-e 227455-PARTE ELFA MEDICAMENTIS S/A MEDICAMENTOS RS 10.955,67 21.919 08/01
95 | 09/12/2020 |NF-e 3004 TRIOMED COM. REP. ASSIST. TEC. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 1.200,00] 21.917 08/01
96 | 09/12/2020 |NF-e 64691 BIOMERIEUX BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 4.476,00 21.511 08/01
97 | 09/12/2020 |NF-e 7726 CAPROMED FARMACEUTICA LTDA EPP MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 4.168,24 21.911 08/01
98 | 09/12/2020 |NF-e 62740 INDALABOR INDAIA LABORATORIO FARMACEUTICO LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 1.430,80 21.911 08/01
99 | 09/12/2020 |NF-e 158260-PARTE P INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A MEDICAMENTOS RS 3.593,00 21.919 08/01
100 | 09/12/2020 |NF-e 158260-PARTE JP INDUSTRIA FARMACEUTICA S/A MEDICAMENTOS RS 3.593,00 21.919 08/01
101 | 09/12/2020 |NF-e 762867-PARTE NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S/A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 459,82 21.919 08/01
102 | 09/12/2020 |NF-e 762867-PARTE NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S/A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 459,82 21919 08/01
103 | 09/12/2020 |NF-e 762867-PARTE NACIONAL COMERCIAL HOSPITALAR S/A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 459,81 21.919 08/01
104 | 09/12/2020 |NF-e 494235-PARTE R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 5.337,50 21.919 08/01
105 | 09/12/2020 |NF-e 494235-PARTE R. GONCALVES SUPRIMENTOS MEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 5.337,50 21.919 08/01
106 | 09/12/2020 |NF-e 4649 VASTTORE IMP. COM. E DISTRB. DE MAT. MED. HOSP. LTDA ME MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 691,97 21.918 08/01
107 | 10/12/2020 |NF-e 2169798-PARTE C M HOSPITALAR 5.A MEDICAMENTOS RS 22.466,00 19.865 06/01
108 | 10/12/2020 |NF-e 2169798-PARTE C M HOSPITALAR S.A MEDICAMENTOS RS 22.466,00 19.865 06,01
109 | 10/12/2020 |[NF-e 2169798-PARTE C M HOSPITALAR 5.A MEDICAMENTOS RS 22.466,00 19.865 06/01
110 | 10/12/2020 |NF-e 2169771-PARTE C M HOSPITALAR S.A MEDICAMENTOS RS 5.425,44 19.865 06/01
111 | 10/12/2020 |NF-e 2169771-PARTE C M HOSPITALAR 5.A MEDICAMENTOS RS 5.425,43 19.865 06/01
112 | 10/12/2020 |NF-e 2169771-PARTE C M HOSPITALAR 5.A MEDICAMENTOS RS 5.425,43 19.865 06/01
113 | 10/12/2020 |NF-e 411964-PARTE C M HOSPITALAR 5.A MEDICAMENTOS RS 2.476,67 19.865 06/01
114 | 10/12/2020 |NF-e 411964-PARTE C M HOSPITALAR 5.A MEDICAMENTOS RS 2.476,66 19.865 06/0:
115 | 10/12/2020 |NF-e 411964-PARTE C M HOSPITALAR S.A MEDICAMENTOS RS 2.476,67 19.865 06/01
116 | 10/12/2020 |NF-e 234395-PARTE MEDCORP HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 6.600,00 35.032 07/03
117 | 10/12/2020 |NF-e 234395-PARTE MEDCORP HOSPITALAR LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 6.600,00 35.032 07/0:
118 | 10/12/2020 |NF-e 22268 ENFIX COMERCIAL LTDA - EPP MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAQ PREDIAL RS 9.000,00 35.032 07/01
119 | 10/12/2020 |NF-e 2154519 BISPO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 7.579,62 35.032 07/01
120 | 10/12/2020 |NF-e 1051574-PARTE C.B.S. MEDICSO CIENTIFICA S/A MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE/DESCARTAVEL RS 17.686,38 35.032 07/01
121 | 10/12/2020 |NF-e 1051574-PARTE C.B.S. MEDICSO CIENTIFICA S/A MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE/DESCARTAVEL RS 17.686,38 35.032 07/0
122 | 10/12/2020 |NF-e 53981 CIL INDUSTRIA DE ALIMENTOS INDIVIDUAIS EIRELI MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.072,06 35.032 07/0
123 | 10/12/2020 |NF-e 2283 NACIONAL GAS BUTANO DISTRIBUIDORA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA RS 11.802,60 35.032 07/0:
124 | 10/12/2020 |NF-e 672628 FRIGORIFICO FRANGO FACIO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 3.750,00 35.025 07/0:
125 | 10/12/2020 |[NF-e 301108 LATICINIOS ZACARIAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 770,00 35.025 07/0:
126 | 10/12/2020 |NF-e 301109 LATICINIOS ZACARIAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 880,00 35.025 07/0:
127 | 10/12/2020 |NF-e 78163-PARTE FRICARNE FRIGORIFICO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 277,00 21.919 08/0:
128 | 10/12/2020 |NF-e 78163-PARTE FRICARNE FRIGORIFICO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 277,00 21,919 08/0:
129 | 11/12/2020 |NF-e 412867 C M HOSPITALAR 5.A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 6.350,00 35.025 07/0:
130 | 11/12/2020 |[NF-e 19125 SPA INDUSTRIA QUIMICA LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS 1.784,50 21.918 08/0:
131 | 11/12/2020 [NF-e 19126 SPA INDUSTRIA QUIMICA LTDA EPP MATERIAL DE CONSUMO - HIGIENE E LIMPEZA RS 3.640,00 21,918 08/0:
132 | 11/12/2020 |NF-e 150808 SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 7.384,36 21.918 08/0:
133 | 11/12/2020 |NF-e 150763 SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 66.490,00 21.918 08/0;
134 | 11/12/2020 |NF-e 140958 MADEIRANT COMERCIO DE MADEIRAS E FERRAGENS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAQ PREDIAL RS 5.640,00 21.918 08/0:
135 | 11/12/2020 |NF-e 5259 PLATINA ESTOQUE ONLINE ALIMENTOS EIRELI MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 528,00 21.918 08/0
136 | 11/12/2020 |NF-e 691217 PREMIUM COMERCIO DE PRODUTOS DE USO PESSOAL MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 5.121,60 21.918 08/0:
137 | 11/12/2020 |NF-e 1052247 C.B.S. MEDICSO CIENTIFICA S/A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 974,10 21.918 08/0.
138 | 11/12/2020 |NF-e 1052279 C.B.S. MEDICSO CIENTIFICA S/A MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 887,93 21.918 08/0
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139 | 11/12/2020 |NF-e 30991 COMERCIAL DE EMBALAGENS PERAL LTDA ME MATERIAL DE CONSUMO - COZINHA/DESCARTAVEL RS 15.935,46 21,918 08/01
140 | 11/12/2020 |NF-e 3283062 COMPRE FACIL COM. PROD. ALIM. LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 8.315,00 21.918 08/01
141 | 11/12/2020 |NF-e 3284359 COMPRE FACIL COM. PROD. ALIM. LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.335,20 21.918 08/01
142 | 11/12/2020 |NF-e 20069 DIVERSEY BRASIL INDUSTRIA QUIMICA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - LIMPEZA RS 1.485,10 21.918 08/01
143 | 11/12/2020 |NF-e 12673 BRUNO A STIVANELLI EPP MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 675,00 21.919 08/01
144 | 11/12/2020 |NF-e 301229 LATICINIOS ZACARIAS LTDA MATERIAL DE CONSUMD - GENEROS ALIMENTICIOS RS 704,00 21.911 08/01
145 | 11/12/2020 [NF-e 301230 LATICINIOS ZACARIAS LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 704,00 21,911 08/01
146 | 11/12/2020 |NF-e 99182 |NEWNUTRITION BRASIL ALIMENTOS NUTRICIONAIS EIRELI EPP MATERIAL DE CONSUMO - NUTRICAD RS 1.021,50 21.911 08/01
147 | 11/12/2020 [NF-e 1379562 COMERCIAL CIRURGICA RIDCLARENSE LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 707,20 21.911 08/01
148 | 11/12/2020 |NF-e 1379491 COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA MATERIAL MEDICO HOSPITALAR RS 520,20 21.911 08/01
149 | 11/12/2020 |NF-e 672973 FRIGORIFICO FRANGO FACIO LTDA MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 2.430,00 21.911 08/01
150 | 11/12/2020 |[NF-e 185836 ULISSES J. CURY FILHO & CIA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENGAO PREDIAL RS 2.726,10 21.917 08/01
151 | 17/12/2020 |NF-e 18763 RIO PRETO COMERCIO E EXTRACAO DE AREIA FINA LTDA MATERIAL DE CONSUMO - MANUTENCAO PREDIAL RS 675,00 19.871 06/01
152 | 17/12/2020 |NF-e 678924-PARTE RICHARD SAIGH INDUSTRIA E COMERCIO S/A MATERIAL DE CONSUMD - GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.675,00 21.919 08/01
153 | 17/12/2020 |NF-e 678924-PARTE RICHARD SAIGH INDUSTRIA E COMERCIO S/A MATERIAL DE CONSUMO - GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.675,00 21,919 08/01
154 | 18/12/2020 |NF-e 191524 SERVIMED COMERCIAL LTDA MEDICAMENTOS RS 717,86{ 551.916.000.007.251 13/01
155 | 2B/12/2020 |NFS-e 177-PARTE SOGESSO CONSTRUTORA EIRELI ME PRESTACAO DE SERVICOS - MANUTENCAO PREDIAL RS 42.012,51 10.601 06/01
156 | 28/12/2020 |NFS-e 177-PARTE SOGESS0 CONSTRUTORA EIRELI ME ISS REF. A NFS-e 177 RS 2.088,49{ 553.371.000.003.982 15/01
157 | 28/12/2020 |NFS-e 177-PARTE SOGESSO CONSTRUTORA EIRELI ME INSS REF. A NFS-¢ 177 RS 1.599,00] 553.371.000.003.982 20/01
158 | 29/12/2020 |NFS-ed1 LEONARDO HENRIQUE MAXIMO DA SILVA 42536981827 PRESTACAO DE SERVICOS - MANUTENCAO PREDIAL RS 4.891,00 10.701 07/01
159 | 05/01/2021 |FOPA FUNDACAOQ FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO RESCISAO CONTRATUAL RS 9.799,41| 553.371.000.003.982 06/01
160 | 05/01/2021 |FOPA FUNDACAQ FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO RESCISAO CONTRATUAL RS 1.641,79| 553.371.000.003.982 06/01
161 | 05/01/2021 |NF-e 26215 SAFIRA ADMINISTRACAO E COMERCIALIZACAO DE ENERGIA S/A PRESTACAQ DE SERVICOS - ENERGIA ELETRICA RS 7.133,37 16.567 11/01
162 | 05/01/2021 |NF-e 26224 SAFIRA ADMINISTRACAO E COMERCIALIZACAO DE ENERGIA S/A PRESTACAO DE SERVICOS - ENERGIA ELETRICA RS 23.642,58 16.567 11/01
163 | 05/01/2021 |NFS-e 208 GIROLDO TAZINAFFO SERVICOS MEDICOS S/S LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.656,08 13.283 14/01
164 | 05/01/2021 |NFS-e 27-PARTE JCS SERVIGOS EM SAUDE LTDA EPP PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 35.747,22| 553.371.000.003.982 15/01
165 | 05/01/2021 |NFS-e 8-PARTE LESUR SCRIVANTE SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.106,59| 553.371.000.003.982 15/01
166 | 05/01/2021 |NFS-e 108-PARTE LOTUS SERVICOS MEDICOS EIRELI PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.159,60| 553.371.000.003.982 15/01
167 | 05/01/2021 |NFS-e 40-PARTE MARCHINI RODRIGUES SERVICOS MEDICOS 5/S PRESTAGAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 2.484,12| 553.371.000.003.982 15/01
168 | 05/01/2021 |NFS-e 65-PARTE MED CARE CLINICA MEDICA LTDA ME PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 41.451,22] 553.371.000.003.982 15/01
169 | 05/01/2021 |NFS-e270 MEDCATANDUVA LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 12.420,57| 553.371.000.003.982 15/01
170 | 05/01/2021 |NFS-e 1446-PARTE PADUA, BARCI & BARROS LTDA ME PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.554,24| 553.371.000.003.982 15/01
171 | 05/01/2021 |NFS-e 28 PFC SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.656,08| 553.371.000.003.982 15/01
172 | 05/01/2021 |NFS-e 1018-PARTE POLI MED INTENSIVA RIO PRETO LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 48.026,19| 553.371.000.003.982 15/01
173 | 05/01/2021 |NFS-e 87-PARTE R TERRA SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 28.153,28| 553.371.000.003.982 15/01
174 | 05/01/2021 |NFS-e 50-PARTE ROCHA & MACIEL SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 7.452,34| 553.371.000.003.982 15/01
175 | 05/01/2021 [NFS-e 190-PARTE TIRELLI & RAMOS SERVICOS MEDICOS LTDA ME PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 6.624,30| 553.371.000.003.982 15/01
176 | 05/01/2021 |NFS-e 267-PARTE VACCINI CARE RIO PRETO LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 19,427,83| 553.371.000.003.982 15/01
177 | 05/01/2021 |NFS-e172 A 'S MACHADO PAULINO CLINICA MEDICA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 13.248,60| 553.371.000.003.982 15/01
178 | 05/01/2021 |NFS-e 80 BARBARA C BENETON PINTO ME PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 2.484,12| 553.371.000.003.982 15/01
179 | 05/01/2021 |NFS-e 196-PARTE BENTO & LUCKEMEYER CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 45.072,58| 553.371.000.003.982 15/01
180 | 05/01/2021 |NFS-e 109-PARTE CICERO & SILVA SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 24.013,10| 553.371.000.003.982 15/01
181 | 05/01/2021 |NFS-e 113-PARTE CLINICA MEDICA SBROGGIO & MORATTO LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 11.592,53| 553.371.000.003.982 15/01
182 | 05/01/2021 |NFS-e 1311-PARTE CLINICA PRO-MULHER SOCIEDADE SIMPLES LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.554,24| 553.371.000.003.982 15/0
183 | 05/01/2021 |NFS-e 116-PARTE CRITICAL CARE MR2 SERVICOS MEDICOS 5/5 LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 54.650,49| 553.371.000.003.982 15/0
184 | 05/01/2021 |NFS-e 21-PARTE FERREIRA & DE MARCO CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 16.560,75| 553.371.000.003.982 15/0
185 | 05/01/2021 |NFS-e 20-PARTE FERREIRA & DE MARCO CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.968,23| 553.371.000.003.982 15/01
186 | 05/01/2021 |NFS-e 128 GVPA SERVICOS MEDICOS 5/5 PRESTACAD DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.656,08| 553.371.000.003.982 15/0:
187 | 05/01/2021 |NFS-e 176-PARTE INTENSIVE MED. 5/5 LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 84.460,96| 553.371.000.003.982 15/0:
188 | 05/01/2021 |NFS-e 21-PARTE SISCONETTO & BALTHAZAR SERVICOS MEDICOS 5/5 LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 9.325,36| 553.371.000.003.982 15/07
189 | 05/01/2021 |NFS-e 50-PARTE PSAD SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 8.280,38| 553.371.000.003.982 15/01
190 | 05/01/2021 |NFS-e 63-PARTE NOVAMED NOVA MEDICINA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.108,46| 553.371.000.003.982 15/01
191 | 05/01/2021 |NFS-e29 PFC SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.656,08| 553.371.000.003.982 15/0
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192 | 05/01/2021 |NFS-e 67-PARTE MEDMAIS CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 9.108,42| 553.371.000.003.982 |  15/01
193 | 05/01/2021 |NFS-e 336-PARTE NEUROCOR SERVICOS MEDICOS S/S PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 28.753,20| 553.371.000.003.982 [  15/01
194 | 05/01/2021 [NFS-e 269-PARTE KEHDY & SANTOS SERVICOS MEDICOS LTDA ME PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 197,54 553.371.000.003.982 |  15/01
195 | 05/01/2021 |NFS-e 132-PARTE GVPA SERVICOS MEDICOS 5/5 PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.656,08| 553.371.000.003.982 |  15/01
196 | 05/01/2021 |NFS-e 795-PARTE CLINICA DE ENDOCRINOLOGIA FRANCANA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 41.187,00] 553.371.000.003.982 |  15/01
197 | 05/01/2021 |NFS-e 36-PARTE SPINASSE & GARCIA SERVICOS MEDICOS S/S PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 141.329,44/ 553.371.000.003.982 |  15/01
198 | 05/01/2021 |NFS-e 20 ZANCHETA & FERRES SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 9.936,45| 553.371.000.003.982 |  15/01
199 | 05/01/2021 |NFS-e 302-PARTE BORGES, CORREA & DOMINGUES SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 38.089,73| 553.371.000.003.982 | 15/01
200 | 05/01/2021 |NFS-e 58-PARTE MENDES E BRITO SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.312,15| 553.371.000.003.982 | 15/01
201 | 05/01/2021 |NFS-e 250-PARTE OLIVEIRA & SHIMAOKA SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 27.325,24| 553.371.000.003.982 | 15/01
202 | 05/01/2021 [NFS-e 63-PARTE CHAVES SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 8.280,38| 553.371.000.003.982 [  15/0
203 | 05/01/2021 [NFS-e 33-PARTE SPERANDIO SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 41.,187,00| 553.371.000.003.982 |  15/01
204 | 05/01/2021 |NFS-e 188-PARTE CLINICA MEDICA ARAUJO FERNANDOPOLIS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 10.879,58| 553.371.000.003.982 |  15/03
205 | 05/01/2021 [NFS-e 40-PARTE DOMINGOS SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 7.452,34| 553.371.000.003.982 | 15/01
206 | 05/01/2021 [NFS-e 27-PARTE EDUARDO C. ABUJAMRA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 2.484,12| 553.371.000.003.982 |  15/0
207 | 05/01/2021 |NFS-e 472-PARTE ANTONIO & VALLE MEDICOS ASSOCIADOS S/S PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 5.796,27| 553.371.000.003.982 |  15/0
208 | 05/01/2021 |NFS-e 577-PARTE BOMFIM & MACHADO SERVICOS MEDICOS S/S PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 698,63| 553.371.000.003.982 |  15/0
209 | 06/01/2021 |NF-e 1043 W7 ENERGIA S/A PRESTACAQ DE SERVICOS - ENERGIA ELETRICA RS 5.920,06 16.562 11/01
210 | 06/01/2021 |NF-e 1041 W7 ENERGIA S/A PRESTACAO DE SERVICOS - ENERGIA ELETRICA RS 19.618,86 16.562 11/0:
211 | 06/01/2021 [FOPA FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO (12/2020} RS 34.487,48 553.371.000.003.982 |  07/0:
212 | 06/01/2021 |FOPA-PARTE FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAD JOSE DO RIO PRETO PLANO DE SAUDE (12/2020) RS 444,26| 553.371.000.003.982 |  07/01
213 | 06/01/2021 |FOPA-PARTE FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO PLANO DE SAUDE (12/2020) RS 6.582,43 553.371.000.003.982 | _ 07/0:
214 | 06/01/2021 |FOPA-PARTE FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO (12/2020) RS 310.132,58| 553.371.000.003.982 |  07/0
215 | 06/01/2021 |FOPA-PARTE FUNDACAO FACULDADE REGIONAL DE MEDICINA DE SAO JOSE DO RIO PRETO FOLHA DE PAGAMENTO (12/2020) RS 1.681.183,14| 553.371.000.003.982 |  07/0:
216 | 06/01/2021 [FOPA-PARTE CAIXA ECONOMICA FEDERAL GUIA FGTS (12/2020) RS 35.579,30| 553.371.000.003.982 |  08/0:
217 | 06/01/2021 |FOPA-PARTE CAIXA ECONOMICA FEDERAL GUIA FGTS (12/2020) RS 181.193,82 553.371.000.003.982 |  08/0:
218 | 06/01/2021 |FOPA-PARTE CAIXA ECONOMICA FEDERAL GUIA FGTS (22 PARCELA -13°/2020) RS 12.583,32| 553.371.000.003.982 |  08/0:
219 | 06/01/2021 [FOPA-PARTE CAIXA ECONOMICA FEDERAL GUIA FGTS [ 22 PARCELA -13°/2020) RS 57.678,62| 553.371.000.003.982 |  08/0:
220 | 06/01/2021 |NFS-e 3572 PS COOPERATIVA DE TRAB. DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 11.592,53| 553.371.000.003.982 | 15/0;
221 | 06/01/2021 |NFS-e 3569-PARTE PS COOPERATIVA DE TRAB. DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 7.452,34| 553.371.000.003.982 | 15/0;
222 | 06/01/2021 |NFS-e 3570-PARTE PS COOPERATIVA DE TRAB. DOS PROFISSIONAIS DE SAUDE PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 6.624,30| 553.371.000.003.982 |  15/0:
223 | 06/01/2021 |NFS-e 99-PARTE NF GAZOLA SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.159,60| 553.371.000.003.982 |  15/0:
224 | 06/01/2021 [NFS-e 18-PARTE KIMURA & FOCHI SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 5.796,27| 553.371.000.003.982 |  15/0:
225 | 06/01/2021 [NFS-e 51-PARTE KOBAYASE, FERRO & SILVA SERVICOS MEDICOS 5/S PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 42.229,92| 553.371.000.003.982 |  15/0;
226 | 06/01/2021 |NFS-e 339-PARTE MEDEIROS & CYPRIANO CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 3.312,15 553.371.000.003.982 | 15/0:
227 | 06/01/2021 [NFS-e 16 1 D DA S SELVANTE CLINICA MEDICA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 15.732,72| 553.371.000.003.982 | 15/0:
228 | 06/01/2021 |NFS-e 201-PARTE BRAGHETO OLIVEIRA & RICCI LTDA PRESTAGAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.554,24| 553.371.000.003.982 |  15/0
229 | 06/01/2021 |NFS-e B9-PARTE CLINICA OLIVEIRA & SOARES LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.106,59| 553.371.000.003.982 |  15/0
230 | 06/01/2021 [NFS-e 10-PARTE DALBEM FERREIRA SERVICOS MEDICOS §/5 PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 13.988,04| 553.371.000.003.982 |  15/0
231 | 06/01/2021 |NFS-e 174-PARTE DI MARCHIONI SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 14.904,68| 553.371.000.003.982 |  15/0
232 | 06/01/2021 |NFS-e 30-PARTE DUMAR REZENDE SERVICOS MEDICOS RIO PRETO LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 28.153,28| 553.371.000.003.982 |  15/0

233 | 06/01/2021 |NFS-e 18 F.R.C. SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 6.624,30| 553.371.000.003.982 |  15/0
234 | 06/01/2021 |NFS-e 721-PARTE P.R.J. SERVICOS PROFISSIONAIS S/S LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 26.497,21| 553.371.000.003.982 |  15/0

235 | 06/01/2021 |NFS-e 1-PARTE FJRV SOLUCOES EM MEDICINA S/S LTDA ME PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 7.771,14| 553.371.000.003.982 |  15/0

236 | 06/01/2021 |NFS-e 380-PARTE MENDES E BARDELLA ATIVIDADES AMBULATORIAIS S/S PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.656,08| 553.371.000.003.982 |  15/0

237 | 06/01/2021 |NFS-e 4-PARTE CASTANHEIRA SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 14.904,69| 553.371.000.003.982 |  15/0

238 | 06/01/2021 |NFS-e 45-PARTE CLINICA MEDICA MACEDO & VANNUCCHI LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 18.216,84| 553.371.000.003.982 |  15/0

239 | 06/01/2021 |NF-e 106301 CPFL COMERCIALIZACAQ BRASIL S.A PRESTACAO DE SERVICOS - ENERGIA ELETRICA RS 62.297,35 18.395 15/0

240 | 06/01/2021 |NF-e 106299 CPFL COMERCIALIZACAQ BRASIL 5.A PRESTACAO DE SERVICOS - ENERGIA ELETRICA RS 206.456,93 18.395 15/0

241 | 06/01/2021 |NF-e 79-PARTE CAROLINA CIATTEI DE PAULA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.159,60| 552.092.000.017.016 |  15/0
242 | 07/01/2021 [NFS-e 47-PARTE AG SERVICOS DE CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 4.662,69] 553.371.000.003.982 | 15/0
243 | 07/01/2021 [NFS-e 230-PARTE CARDOSO DINIZ CARVALHO SERVICOS MEDICOS S/S PRESTACAQ DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 698,63| 553.371.000.003.982 |  15/0
244 | 07/01/2021 |NFS-e 27 RODRIGUES & CHAGAS SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.656,08| 553.371.000.003.982 |  15/0
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Declaramos, na qualidade de responsdveis pela Entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados,

proposto ao Orgdo Concessor.
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298 | 20/01/2021 |NFS-e 208-PARTE CANCADO & CARDOSO SERVICOS MEDICOS LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.159,60] 551.510.000.030.604 25/01
299 | 21/01/2021 |NFS-e 174 HFL CLINICA MEDICA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - PLANTOES MEDICOS RS 1.656,08 12,784 27/01
300 | 28/01/2021 |NFS-e 17587-PARTE ARCONTEMP AR CONDICIONADO E ELETRICA LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - MANUTENCAO PREDIAL RS 1.096.525,00 12.906 29/01
301 | 28/01/2021 |NFS-e 17587-PARTE ARCONTEMP AR CONDICIONADO E ELETRICA LTDA PIS/COFINS/CSLL REF. A NFS-e 17587 RS 53.475,00 12.904 29/01
302 | 29/01/2021 |NFS-e 415-PARTE BMS CONSTRUCOES E COMERCIO RIO PRETO LTDA PRESTACAO DE SERVICOS - MANUTENCAO PREDIAL RS 1.396.236,91 12.905 29/01
303 | 29/01/2021 |NFS-e 415-PARTE BMS CONSTRUCOES E COMERCIO RIO PRETO LTDA 1SS REF. A NFS-e 415 RS 76.297,10 12.903 29/01
304 | 29/01/2021 |NFS-e 415-PARTE BMS CONSTRUGOES E COMERCIO RIO PRETO LTDA INSS REF. A NFS-e 415 RS 47.332,97 12.502 29/01

TOTAL 8.317.118,08

Saldo Anterior 8.310.590,44

Receita de Aplicagdo Financeira 6.527,64

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 0,00

conforme programa de trabalho apron

Dr. Carlos Eduardo Da

lio Rocha
Conselhg Fiscal



